АДМИНИСТРАЦИЯ   Михайловского сельсовета             Михайловского района

Алтайского края

____________ № ____________

« ___ » _____________ 20     г

658960, с.Михайловское,
 ул. Ленина,36

Главному редактору газеты
«Сельская правда»

С.А.Кулик
Уважаемая Светлана Алексеевна,
Прошу Вас опубликовать на страницах газеты «Сельская правда» следующее извещение. Оплату гарантируем.

Извещение о проведении открытого конкурса

1. Реестровый номер торгов: 2/2013г

2. Форма торгов: открытый конкурс

3. Наименование закупки: Выбор хозяйствующего субъекта (ритуальной организации) для получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
4. Уполномоченный орган/организатор торгов: Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края
Контактное лицо: Безрукова Олеся Григорьевна, юрист Администрации Михайловского сельсовета, тел. 8(38570) 24 5 65

5. Заказчик:
Наименование: Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района

Почтовый адрес: 658960 Алтайский край Михайловский район с. Михайловское ул Ленина, 36
Место нахождения: : 658960 Алтайский край Михайловский район с. Михайловское ул Ленина, 36
Телефон/факс 8 (38570)22-2 73.

E-mail: mixsovet@rambler.ru
Ответственное лицо:  Безрукова Олеся Григорьевна, юрист Администрации Михайловского сельсовета, тел. 8(38570) 24 5 65

6. Преимущества, предоставляемые осуществляющим производство товаров, выполнение работ, оказание услуг учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы и (или) организациям инвалидов: не предоставляются
7. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: Администрация Михайловского сельсовета ул. Ленина,36 с 9.00 до 17.00 в рабочее время

8. Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация: mixsovet.ucoz.ru
9. Размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление конкурсной документации: не требуется

10. Место, дата начала и окончания срока  подачи заявок: кабинет № 8 Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края, с. Михайловское, ул. Ленина, 36,  с  25.02.2013г по 26.03.2013г 17-00 часов, время местное.

11. Место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:  Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района. Актовый зал ул. Ленина,36
12. Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе (время местное): 27.03.2013  09:00

13. Место рассмотрения заявок на участие в конкурсе:  Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района, Актовый зал ул. Ленина,36

14. Дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе:  27.03.2013, 09:00

15. Место подведения итогов конкурса:  Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района, Актовый зал ул. Ленина,36

16. Дата подведения итогов конкурса:  27.03.2013, 16:00

Глава Администрации сельсовета                                                                                                                             Е.А. Юрьев